
询比公告

湖北金格实业发展有限公司（以下简称金格公司）成立于 2008 年 12 月，

注册 资金 4 亿元，系大型中央企业中国有色矿业集团有限公司大冶有色金属

集团控股有 限公司全资子公司，是一家面向矿山、冶金、化工、建筑、制造

行业开展设备制作 、工程施工、安装调试、生产协力、运行维护、维修试验、

技术服务、道路货物运输、水电生产供应、机械设备租赁、货物进出口等业

务的综合性企业。

询比编号：JG2024-HWXB0403001

询比名称： 湖北金格实业发展有限公司不锈钢法兰盖对焊支管座带颈对焊法兰等材

料采购

报价截止时间：2024年 04月 06日 11时 00分

采购人：湖北金格实业发展有限公司

联系人：岳嵘

联系方式：13995996832

一、采购范围 

1、供货范围 ：

序

号
*品名 *规格型号

*计量

单位

*采购

数量

*含税

单价
*含税金额 *备 注

1
不锈钢异径三

通

316L  

D219*6/D89*4 

GB/T12459-2017 

II；要求厂家提供

生产制造资质，材

质证明，光谱分析

报告

个 2

到货地点：湖北省

黄石市阳新县新

港大道黄石新港

有色化工码头

2
不锈钢异径三

通

316L  

D159*4.5/D89*4 

GB/T12459-2017 

II；要求厂家提供

生产制造资质，材

质证明，光谱分析

报告

个 4

到货地点：湖北省

黄石市阳新县新

港大道黄石新港

有色化工码头



3 不锈钢法兰盖

316L  DN25 

PN2.5MPa WN25-

2.5RF  法兰盖 BL-

RF，执行标准

HG/T20592-2009；

每片含配套非金属

法兰垫片，DN25   

PN25   ，RF，材质

RPTFE，执行标准

HG/T20606-2009；

含配套全螺纹螺柱

（双头通丝螺

杆），35CrMo材质

HG/T20613-2009，

II型六角螺母，

30CrMo材质

HG/T6175-2016，配

套平垫圈，要求厂

家提供生产制造资

质，材质证明，光

谱分析报告

片 4

到货地点：湖北省

黄石市阳新县新

港大道黄石新港

有色化工码头

4 不锈钢法兰盖

316L  DN50 

PN1.6MPa WN50-

1.6RF  法兰盖 BL-

RF，执行标准

HG/T20592-2009；

每片含配套非金属

法兰垫片，DN50   

PN16   ，RF，材质

RPTFE，执行标准

HG/T20606-2009；

含配套全螺纹螺柱

（双头通丝螺

杆），35CrMo材质

HG/T20613-2009，

II型六角螺母，

30CrMo材质

HG/T6175-2016，配

套平垫圈，要求厂

家提供生产制造资

质，材质证明，光

谱分析报告

片 4

到货地点：湖北省

黄石市阳新县新

港大道黄石新港

有色化工码头

5
不锈钢带颈对

焊法兰

316L  带颈对焊法

兰，WN-RF，DN50    
片 8

到货地点：湖北省

黄石市阳新县新



PN16，法兰执行标

准 HG/T20592-

2009B；每片含配套

非金属法兰垫片，

DN50  PN16   ，RF，

材质 RPTFE，执行标

准 HG/T20606-

2009；含配套全螺

纹螺柱（双头通丝

螺杆），35CrMo材

质 HG/T20613-

2009，II型六角螺

母，30CrMo材质

HG/T6175-2016，，

配套平垫圈，要求

厂家提供生产制造

资质，材质证明，

光谱分析报告

港大道黄石新港

有色化工码头

6
不锈钢带颈对

焊法兰

316L  带颈对焊法

兰，WN-RF，DN65    

PN16，法兰执行标

准 HG/T20592-

2009B；每片含配套

非金属法兰垫片，

DN65  PN16   ，

RF，材质 RPTFE，执

行标准 HG/T20606-

2009；含配套全螺

纹螺柱（双头通丝

螺杆），35CrMo材

质 HG/T20613-

2009，II型六角螺

母，30CrMo材质

HG/T6175-2016，，

配套平垫圈，要求

厂家提供生产制造

资质，材质证明，

光谱分析报告

片 12

到货地点：湖北省

黄石市阳新县新

港大道黄石新港

有色化工码头

7
不锈钢带颈对

焊法兰

316L  带颈对焊法

兰，WN-RF，DN25    

PN25，法兰执行标

准 HG/T20592-

2009B；每片含配套

非金属法兰垫片，

片 12

到货地点：湖北省

黄石市阳新县新

港大道黄石新港

有色化工码头



DN25   PN25   ，

RF，材质 RPTFE，执

行标准 HG/T20606-

2009；含配套全螺

纹螺柱（双头通丝

螺杆），35CrMo材

质 HG/T20613-

2009，II型六角螺

母，30CrMo材质

HG/T6175-2016，，

配套平垫圈，要求

厂家提供生产制造

资质，材质证明，

光谱分析报告

8
不锈钢带颈对

焊法兰

316L  带颈对焊法

兰，WN-RF，DN20    

PN16，法兰执行标

准 HG/T20592-

2009B；每片含配套

非金属法兰垫片，

DN20   PN16   ，

RF，材质 RPTFE，执

行标准 HG/T20606-

2009；含配套全螺

纹螺柱（双头通丝

螺杆），35CrMo材

质 HG/T20613-

2009，II型六角螺

母，30CrMo材质

HG/T6175-2016，，

配套平垫圈，要求

厂家提供生产制造

资质，材质证明，

光谱分析报告

片 16

到货地点：湖北省

黄石市阳新县新

港大道黄石新港

有色化工码头

9
不锈钢带颈对

焊法兰

316L  带颈对焊法

兰，WN-RF，DN80    

PN16，法兰执行标

准 HG/T20592-

2009B；每片含配套

非金属法兰垫片，

DN80   PN16   ，

RF，材质 RPTFE，执

行标准 HG/T20606-

2009；含配套全螺

片 32

到货地点：湖北省

黄石市阳新县新

港大道黄石新港

有色化工码头



纹螺柱（双头通丝

螺杆），35CrMo材

质 HG/T20613-

2009，II型六角螺

母，30CrMo材质

HG/T6175-2016，，

配套平垫圈，要求

厂家提供生产制造

资质，材质证明，

光谱分析报告

10
不锈钢带颈对

焊法兰

316L  带颈对焊法

兰，WN-RF，DN100    

PN16，法兰执行标

准 HG/T20592-

2009B；每片含配套

非金属法兰垫片，

DN100   

PN16   ，RF，材质

RPTFE，执行标准

HG/T20606-2009；

含配套全螺纹螺柱

（双头通丝螺

杆），35CrMo材质

HG/T20613-2009，

II型六角螺母，

30CrMo材质

HG/T6175-2016，，

配套平垫圈，要求

厂家提供生产制造

资质，材质证明，

光谱分析报告

片 4

到货地点：湖北省

黄石市阳新县新

港大道黄石新港

有色化工码头

11
不锈钢带颈对

焊法兰

316L  带颈对焊法

兰，WN-RF，DN150    

PN16，法兰执行标

准 HG/T20592-

2009B；每片含配套

非金属法兰垫片，

DN150   

PN16   ，RF，材质

RPTFE，执行标准

HG/T20606-2009；

含配套全螺纹螺柱

（双头通丝螺

杆），35CrMo材质

片 79

到货地点：湖北省

黄石市阳新县新

港大道黄石新港

有色化工码头



HG/T20613-2009，

II型六角螺母，

30CrMo材质

HG/T6175-2016，，

配套平垫圈，要求

厂家提供生产制造

资质，材质证明，

光谱分析报告

12
不锈钢带颈对

焊法兰

316L  带颈对焊法

兰，WN-RF，DN200    

PN16，法兰执行标

准 HG/T20592-

2009B；每片含配套

非金属法兰垫片，

DN200   

PN16   ，RF，材质

RPTFE，执行标准

HG/T20606-2009；

含配套全螺纹螺柱

（双头通丝螺

杆），35CrMo材质

HG/T20613-2009，

II型六角螺母，

30CrMo材质

HG/T6175-2016，配

套平垫圈，要求厂

家提供生产制造资

质，材质证明，光

谱分析报告

片 93

到货地点：湖北省

黄石市阳新县新

港大道黄石新港

有色化工码头

13
不锈钢对焊支

管座

316L  D219*6变

D25*3 执行标准

GB/T19326-2022 

II；

D219*6/D159*6，要

求厂家提供生产制

造资质，材质证明，

光谱分析报告

个 6

到货地点：湖北省

黄石市阳新县新

港大道黄石新港

有色化工码头

14
不锈钢对焊支

管座

316L  D38*3变

D25*3 执行标准

GB/T19326-2022 

II；D38*3/D25*3，

要求厂家提供生产

制造资质，材质证

明，光谱分析报告

个 10

到货地点：湖北省

黄石市阳新县新

港大道黄石新港

有色化工码头



15
不锈钢对焊支

管座

316L  D159*4.5

变 D108*4 执行标

准 GB/T19326-2022 

II；

D159*6/D108*4，要

求厂家提供生产制

造资质，材质证明，

光谱分析报告

个 1

到货地点：湖北省

黄石市阳新县新

港大道黄石新港

有色化工码头

16
不锈钢对焊支

管座

316L  D159*5变

D89*4 执行标准

GB/T19326-2022 

II；D159*5/D89*4，

要求厂家提供生产

制造资质，材质证

明，光谱分析报告

个 4

到货地点：湖北省

黄石市阳新县新

港大道黄石新港

有色化工码头

17
不锈钢对焊支

管座

316L  D219*6变

D89*4 执行标准

GB/T19326-2022 

II；D219*6/D89*4，

要求厂家提供生产

制造资质，材质证

明，光谱分析报告

个 2

到货地点：湖北省

黄石市阳新县新

港大道黄石新港

有色化工码头

18
不锈钢对焊支

管座

316L  D219*6变

D159*6 执行标准

GB/T19326-2022 

II；

D219*6/D159*6，要

求厂家提供生产制

造资质，材质证明，

光谱分析报告

个 1

到货地点：湖北省

黄石市阳新县新

港大道黄石新港

有色化工码头

19
钢制 90°热压

弯头

20＃  DN100  

R=1.5D
个 30

到货地点：湖北省

黄石市下陆区新

下陆

20
钢制 90°热压

弯头

Q235B  DN200 t=6    

R=1.5D
个 10

到货地点：湖北省

黄石市下陆区新

下陆

21
钢制 90°热压

弯头

Q235B  DN325 t=8     

R=1.5D
个 15

到货地点：湖北省

黄石市下陆区新

下陆

22
钢制 90°热压

弯头

Q235B  DN426 t=9      

R=1.5D
个 6

到货地点：湖北省

黄石市下陆区新

下陆

23
钢制 90°热压

弯头

Q235B  D273*8       

R=1.5D
个 10

到货地点：湖北省

黄石市下陆区新



下陆

24
不锈钢 45°弯

头

316L  D89*4 

R=1.5D  

GB/T12459-2017 II 

；要求厂家提供生

产制造资质，材质

证明，光谱分析报

告

个 2

到货地点：湖北省

黄石市阳新县新

港大道黄石新港

有色化工码头

25
不锈钢 90°弯

头

316L  DN200 壁厚

6 R=1.5D 浓硫酸管

道使用  GB/T  

12459-2017 Ⅱ，厚

度必须达到要求，

要求厂家提供合格

证明书，光谱分析，

厂家生产制造资质

件 94

到货地点：湖北省

黄石市阳新县新

港大道黄石新港

有色化工码头

26 不锈钢大小头

316L  

D159*5/D108*4，执

行标准 GB/T12459-

2017 II；要求厂家

提供生产制造资

质，材质证明，光

谱分析报告

个 1

到货地点：湖北省

黄石市阳新县新

港大道黄石新港

有色化工码头

27 橡胶垫片 DN100 片 30

到货地点：湖北省

黄石市下陆区新

下陆

28 药芯焊丝 316L  φ1.2 千克 100

到货地点：阳新县

大冶有色弘盛铜

业

29 气保焊丝
G50-6 Φ1.2 盘装 

5KG/卷
公斤 100

到货地点：阳新县

大冶有色弘盛铜

业

总金额（元）：

 

2、 交货期、交货地点及付款方式： 

2.1 交货期：供方必须严格按照采购方订货委托单数量备货，根据采购方订货委托单在 7日

内、如遇紧急情况必须在接到采购方订货委托单 3日内完成送货至采购方指定地点，运输

费用由供方负责，供方必须保证提供拆零供货服务（以货物的最小包装规格为准）； 

2.2 交货地点：详见表 1备注 ；

2.3、付款方式：采购方收到发票后当月办理结算手续、次月起 1至 6个月内安排付款；



二、质量标准 ：

2.1 报价人产品在设计、制造、检验等过程中，所有材料、设备制造工艺、质量控制和产品

检验验收等均遵守国家标准、国际标准或国际公认的标准的规定；遵守行业、企业有关标

准和规范；制造厂的技术标准若高于国家相关部门颁布的系列标准，则以制造厂标准为准。 

2.2 所供产品必须为正品，非试制品。发现所供产品为非正品或翻新品，后果由中标供方全

权负责，并承担一切后果。 

2.3 合同货物如产生专利纠纷，由供方负全部责任，与采购方无关。

三、验收要求 ：

3.1、按国家最新相关行业标准结合我公司实际要求和使用效果为验收标准，采购方有权随

机抽取样品，进行包括理化指标化验及其他方式检验；供方对检测结果有异议的，可将样

品送经需方认可的第三方检测机构（具备国家认可的检测资质）检测，最终结果以第三方

检测机构检测结果为准，费用由供方承担。 

3.2、标的物到达指定交货地点后，供需双方共同参入验收，供方在约定的时间不到场，视

同认可需方的验收结果，按照但不限于下列方式验收： 

3.2.1 核对资料：包括但不限于订货委托单、订货合同、供货单位提供的质量证明书和产品

合格证、装箱单、发货清单等随货资料，对合同约定规格型号、技术参数、品牌等相关资

料一一核对，资料不齐，需方有权拒绝收货。 

3.2.2 外观检验：查看及核对包装物是否符合国家标准和招标要求，包装物应对产品的运输

和储存起到保护作用。包装应完整，无破损；包装物不符要求及破损，需方有权拒绝收货。  

3.2.3 理化检验：需方通过量检具、仪器、仪表、测量装置或化学分析等方法对标的物进行

检验；如光谱仪对材质进行检验，卡尺对厚度进行检验，达不到验收要求的，需方有权拒

绝收货。 

3.2.4 抽取样品送第三方检测机构检测的，根据检测报告判定产品是否合格。 

3.2.5 数量检验：根据标的物特性采用检斤（过磅）、检尺、计件（点数）、按国标换算等

方式确认供货数量；收货数量，以需方检验为准。 

四、包装及运输要求 ：

4.1 通用方式包装，包装物不回收。 

4.2 装卸及运输过程中应有遮盖物，防止日晒、雨淋、受潮。 



4.3 报价人自行组织运输，运输过程符合国家相关法律、法规要求。 

4.4 产品外包装上须注明品牌及其他相关信息。 

4.5 车辆到达接收方工厂后必须接受供方相关制度的约束以及工作人员指挥并按章操作。 

4.6货物风险承担：货物运输过程中发生的毁损、灭失的风险由供方承担，与需方无关。货 

到需方指定地点且经需方书面验收合格后，货物毁损、灭失的风险转由需方承担。 

五、履约保证 ：

1、 延期供货的，每延期一天扣除报价人合同总金额的千分之一作为违约金，报价人供货数

量不足或供货质量不合格又不能及时补充的，均视同延期供货。延期超过 10 天的，采购人

有权单方解除合同。 

2、 报价人标的物检验不合格的，除无条件退货外，根据情节采购人除有权解除合同外，报

价人应向采购人支付违约金，赔偿采购人的全部经济损失。 

3、 由于报价人原因，未按计划供货造成采购人从其它渠道采购的标的物，除高出的价差由

报价人承担外，根据情节，采购人有权终止合同，并处以一定数量的赔偿金。 

4、 供应商必须提供真实、合法、有效的增值税专用发票。 

5、 以上由供应商承担的违约赔偿金，采购人有权从供应商的履约保证金和货款中扣除，不

足部分采购人将依法追究。 

其他内容：

1、投标人或其他利害关系人可以以书面形式或通过电子邮箱（myqh123456@dyys.com）向

采购人或采购代理机构提出质疑异议

2、供应商提出质疑应当提交质疑函和必要的证明材料，质疑函应当包括下列内容：

2.1 、供应商的姓名或者名称、地址、联系人及联系电话

2.2 、质疑项目的名称、编号

2.3、明确具体诉求和事实依据

2.4 、提出质疑的日期

2.5 、供应商为法人或者其他组织的，应当由法定代表人、主要负责人，或者其授权代表 

签字或者盖章，并加盖公章

3 、监督机构联系方式及联系人：



3.1 、招标采购监督部门：贸易期货监督管理部

3.2、 地址：湖北省黄石市下陆区下陆大道 18 号

3.3 、电子邮件： myqh123456@dyys.com

8.3.4、 联 系 人：蔡金兰

8.3.5、 联系电话：1 3 8 7 2 0 5 4 8 2 3

采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2024年 04月 03日 08时 30分至 2024

年 04月 06日 11时 00分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子招标采购平台下载

电子采购文件。

湖北金格实业发展有限公司

（电子签章）

2024-04-03


		8a8000c86ef50bcd016f0c8c0a5e367c
	2024-04-03T09:56:03+0800
	北京
	湖北金格实业发展有限公司不锈钢法兰盖对焊支管座带颈对焊法兰等材料采购询价公告
	湖北金格实业发展有限公司不锈钢法兰盖对焊支管座带颈对焊法兰等材料采购询价公告


		8a8000c86f3b3049016f3bdb83f80b9f
	2024-04-03T09:56:04+0800
	北京
	湖北金格实业发展有限公司不锈钢法兰盖对焊支管座带颈对焊法兰等材料采购询价公告
	湖北金格实业发展有限公司不锈钢法兰盖对焊支管座带颈对焊法兰等材料采购询价公告




